рЕспуБл"*о"a*оЕ госудАрствЕнноЕ БюджЕтноЕ учрЕждЕниЕ
ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ РШСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ

ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ>

Приказ
l1 января 2021 года Ns 2-о

г. Черкесск

<<об аттестационных комиссиях на 2021 год>>

учреждении дополнительного профессион€шьного образования (повышениrI
квалификации) специ€tлистов)) (Постановление ПравитЪльства РФ от 26 июня
1995 г. Ns 610, с изменениями от 10 марта 2000г., 2З декабря2ОO2г., 31 марта
200Зг.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Создать аттестационные комиссии на 202I
аттестации слушателей курсов повышения
(КЧРИПКРО>в следующем составе :

в соответствии с п. 27 <<типового положения об образовательном

год для проведения итоговой
ква;rификации РГБУ ШО

Русский язык:
о Председатель комиссии - Михайлова т.А., учителъ русского языка и

литературы МКоУ <<Гимназия }lb 13 г. Черкесска)
член комиссии:
Кипкеева З.Х., зав. кафедрой, к.п.н., доцент
Литераryра:

о ПредСедателЬ комиссИи - Абросимова В.И., учитель русского языка и
литературы МКоУ кГимназия }Ь 5 г. Черкесска)

член комиссии:
Кипкеева З.Х., зав. кафедрой, к.п.н., доцент
математика:

о Председатель комиссии - Карасова Людмила Михайловна, у'ительматематики МКОУ (СОШ п. Эркен-Шахар>
члены комиссии:
Узденова Л.П., учитель математики <Лицей J\b
География:

l г. Усть-Щжегута>

о Председателъ комиссии - Игнатович Н.н., учитель географии Мкоу(СоШ }lb 1 ст. Зеленчукской им. В.П. Леонова>
член комиссии:
Махова л.А., )^-Iитель географии МКоУ <Гимназия J\ф 13> г. Черкесска

Биология:
о Председатель комиссии - орзалиева Л.м., учитель биологии Мкоу

(ОЛИ а. Хабез. им.Хапсироковой Е.М.>
член комиссии:
В ажинск ая И. А., старший преподаватель
Химии:

о Председатель комиссии - Байбанова Ф.А-А., зав. 1^rебно-методическим
отделом РГБУ ДПО (КЧРИПКРО)

член комиссии:
о Этлухова И.У. учитель химии, МкоУ <Гимназия J\Ъ 5 г. Черкесска>

Обществознание:
о Председатель комиссии - Величко Елена Мурветовна, учитель истории,

обществознаниrI МКОУ (СОШ Jф1 ст.Зеленчукской им.В.П. Леонова>>
член комиссии:
Шебзухова Ф.А., зав. кафедрой, д.филос.н., профессор.
История:

О ПреДседателъ комиссии- Попова Nt.В, учителъ истории,обществознания
МКоУ <<Гимназия J\гs 1З г.Черкесска)

член комиссии:
Шебзухова Ф.А., зав. кафедрой, д.филос.н., профессор
Информатика и ИКТ:

о Председатель комиссии - Кулаев Б.Ч., учитепь информатики МКоУ
(СОШ с. Коста Хетагурова>

член комиссии:
Шаповалов М.В., зав. кафедрой, к.п.н., доцент
Физика:

О ПреДседатель комиссии - Лымарь Татьяна Николаевна, учитель физики
МКОУ <<Гимназия J\Ъ 17> г.Черкесска

,Член комиссии: Питинев В.А., учитель физики (СоШ Jфl
ст.Зеленчукской им.В.П. Леонова>>

Иностранный язык:
!

ПРеДСедатель комиссии Табулова Фатима Лионовна, учитель
иностранного языка МКОУ (СОШ J\Ъ13) г.Черкесска

Член комиссии: Каптароков Б.Т., д.филол.н., профессор

Содержание Прик€}за довести до сведения укЕванных в прикЕве лиц под
роспись.
Приказ вступает в силу с 11 января2021 года.
Контроль за исполнением данного Пр. ОСtdвляю за собой.

;,;.l1,1l',"; , ,..',,, ., l-

..]]1-',],j a'-''l" ..,,- :] ",,."о,,
,:,

, .ijj ']
;.,1 .Ректор i,'

РГБУ ДПО (КЧРИПКРО> i,, А.В. Гурин